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opel astra H
Cena 25,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Skórzany mieszek na biegi do OPEL ASTRA H.

Wykonany z naturalnej skóry mieszek na biegi posiada dużą odporność na różnego rodzaju uszkodzenia, na które narażony
jest mieszek podczas ciągłej zmiany biegów podczas jazdy. Użycie prawdziwej skóry sprawa, że nie ulega on przetarciom, jest
trwały, a także zachowuje swój początkowy kolor pod wpływem działania promieni słonecznych.

Wiemy, jak ważną rzeczą jest dobre dopasowanie mieszka do określonego modelu samochodu. Z tego więc względu nasze
mieszki na drążek zmiany biegów wykonane są w oparciu o oryginalne wzory montowane fabrycznie w samochodach.
Każdy mieszek jest dokładnie dopasowany do danego modelu co sprawia, że po zamontowaniu całość prezentuje się bardzo
elegancko i estetycznie.
Dodatkowo, w celu ułatwienia wymiany mieszka na biegi został on wzbogacony w opracowane przez nas rozwiązania, które
ułatwiają montaż mieszka na drążku zmiany biegów w samochodzie. Dzięki zastosowaniu takiego rozwiązania, wymiana
mieszka biegów przebiega łatwo i poradzi sobie z nią praktycznie każdy.

Wytwarzane przez nas mieszki na biegi wykonane są z polskich materiałów, jest to w całości polski produkt. Na każdym etapie
jego wytwarzania dbamy o to, aby jakość była na najwyższym poziomie. Wszystkie szwy są równe i proste, a wykończenie
staranne. Jesteśmy przekonani, że będziecie Państwo zadowoleni z zakupionego mieszka na biegi.
  

Wybór odpowiedniego mieszka
Mieszki na biegi do samochodów Opel Astra H występują w dwóch rodzajach, różniących się ilością łatek (części), z których
zostały uszyte. Są one wykonane z dwóch lub trzech łatek. Mieszki te nie mogą być ze sobą zamiennie stosowane, ponieważ
różnią się w sposób znaczący. Niestety nie jest możliwe jednoznaczne określenie, w których modelach było montowane
poszczególne wzory. Z tego też względu przed wyborem mieszka na biegi proszę o sprawdzenie jaki wzór jest zamontowany
fabrycznie w samochodzie.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
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mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
rodzaj: 2 łatki , 3 łatki
wersja: naturalna skóra

Wymiana mieszka
Bardzo często szukacie Państwo opisów w jaki sposób dokonać wymiany mieszka na biegi w opel astra H. Wychodząc więc
naprzeciw Państwa oczekiwaniom zamieszkamy na naszych stronach opis, jak dokonać wymiany. Warto w tym miejscu
zauważyć, że oferowane przez nas mieszki na biegi do opla astra H wykonane są na podstawie oryginalnego wzory.
Zastosowanie takiego rozwiązania sprawia, że dokonanie montażu mieszka nie jest czynnością trudną, a opracowując wzór
dołożyliśmy dużej staranności, aby wszystko pasowało do tego właśnie modelu samochodu.

1. Wymianę mieszka na biegi najlepiej rozpocząć od wyciągnięcia ramki na biegi, która jest zamontowana w tunelu
znajdującym się pomiędzy siedzeniami. Sama ramka nie jest mocno osadzona, więc wystarczy ją z wyczuciem
pociągnąć do góry. Ramka posiada po bokach zaczepy, które trzymają ją na miejscu, tak więc należy zwrócić uwagę,
aby ich przez przypadek nie połamać. Ramka nie jest przykręcana do tunelu.

2. Kolejnym krokiem jest demontaż oryginalnej gałki zmiany biegów. W celu jej ściągnięcia należy ją chwycić obiema
rękoma i mocno pociągnąć do góry. Gałka zmiany biegów w oplu astra H jest wciskana na drążek zmiany biegów, tak
więc w celu zdemontowania wystarczy ją tylko ściągnąć. Podczas demontażu gałki należy jednak zwrócić uwagę na
plastikowy element gałki służący do włączania biegu wstecznego.

3. Oryginalna gałka zmiany biegów w oplu astra H połączona jest z mieszkiem na drążek zmiany biegów za pomocą
plastikowego elementu. Za pomocą cienkiego, płaskiego śrubokręta, który należy wprowadzić pomiędzy ten
plastikowy, biały element, a mieszek, należy odpowiednio manewrując odczepić go od gałki zmiany biegów. Przy
dokonywaniu tej czynności należy zwrócić szczególną uwagę na to, aby przez przypadek nie doprowadzić do
uszkodzenia plastikowych zaczepów, które umożliwiają połączenie tego elementu z gałką zmiany biegów.

4. Po wykonaniu wcześniejszego kroku można już rozdzielić mieszek od gałki zmiany biegów. Warto jednak zwrócić
uwagę jak jest złożona gałka zmiany biegów, ponieważ wyciągnięcie białego, plastikowego elementu spowoduje, że
będzie można gałkę rozłożyć na części.

5. W celu demontażu starego mieszka konieczne jest rozłożenie na części gałki zmiany biegów, ponieważ ściąga się go
przez górę.

6. Dolna część mieszka na biegi połączona jest z ramką za pomocą metalowych zszywek. Z wykorzystaniem np.
cienkiego, płaskiego śrubokręta należy pousuwać te zszywki. Oryginalne zszywki dość mocno się trzymają więc
podczas ich wyciągania należy zwrócić uwagę, aby nie połamać ramki.

7. Znajdujący się w naszej ofercie mieszek na biegi do opla astra H posiada w dolnej części wykonane otwory
umożliwiające zamontowanie go na oryginalnej ramce na biegi. Nowy, skórzany mieszek montuje się w ten sposób, że
zaczepy, które znajdują się w dolnej części ramki na biegi przekłada się przez otwory w mieszku na biegi.
Zastosowanie takiego rozwiązania pozwala uniknąć konieczności ponownego montowania zszywek. Jeżeli jednak
zdecydują się Państwo na dodatkowe przyczepienie mieszka za ich pomocą, zależy zachować dużą ostrożność, aby nie
uszkodzić ramki na biegi.

8. Kiedy mieszek jest już zamontowany na ramce na biegi, kolejnym krokiem jest ponowne połączenie mieszka z gałką
zmiany biegów. Skórzany mieszek na biegi posiada wszytą w górnej części gumkę, która ma za zadanie zapewnić
lepsze trzymanie mieszka przy gałce. Aby ponownie połączyć mieszek i gałkę należy w pierwszej kolejności przez
otwór w górnej części mieszka przełożyć plastikowy element służący do połączenia go z mechanizmem do włączania
biegu wstecznego. Następnie nakłada się na niego sprężynkę oraz gałkę zmiany biegów. Nie można zapomnieć o
chromowanym pierścieniu, który umieszcza się pomiędzy gałką zmiany biegów a mieszkiem.

9. Przed ostatecznym połączeniem gałki i mieszka, aby wszystko ładnie się prezentowało należy wywrócić pokrowiec na
lewą stronę, odpowiednio ułożyć, aby szwy znajdowały się w odpowiednich miejscach, a następnie zacisnąć biały
plastikowy element, łączący wszystkie części.

10. Na koniec pozostaje jedynie wcisnąć gałkę na drążek zmiany biegów oraz zamontować ramkę w tunelu pomiędzy
siedzeniami.
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Na stronie naszego Poradnika poświęconego wymianie mieszków i pokrowców znajdziecie Państwo ponadto jeszcze inne
artykuły dotyczące mieszków do Astry H oraz innych produktów do tego modelu samochodu. Zapraszamy więc do lektury:

Rodzaje mieszków na biegi Opel Astra H
Jak dobrać mieszek na biegi do Opel Astra H
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